
ORGANISATIESTRUCTUUR 2020-2021

Bewonersvereniging Flevo Golf Resort

Bestuur

voorzitter@BFGR.nl secretaris@BFGR.nl penningmeester@BFGR.nl

Acquisitie Kascommissie

acquisitie@BFGR.nl

Commissies

bewonerszaken@BFGR.nl evenementen@BFGR.nl communicatie@BFGR.nl

Taken

1 Zonnepanelen 1 Veiligheid 1 Nieuwjaarsborrel 1 Website

2 Warmtepompen 2 Buurtbus 2 Tuinendag 2 Nieuwsbrieven

3
Onderzoek collectieve 

onderhoudscontracten 3 Unigolf 3 Golfdag 3 FaceBook

Alles m.b.t. woningen

Note 2. Buurtbus i.s.m. 

meerdere wijken 4 Commissiedag

5
Buren-bijeenkomsten en 

buurtactiviteiten

Communicatie

Voorzitter a.i.

Cees Basemans

Secretaris

Ted Hoek

Penningmeester

Eelco Schrijver

Bouwzaken Bewonerszaken Evenementen
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